
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

No. 

31 

117 

116 

33 

54 

92 

3 

21 

Name 

NICOLAS GIAFFONE 

PEDRO PERDONCINI 

ARTHUR SCHERER 

RODRIGO TABORDA 

DIOGO MOSCATO 

HUGO CIBIEN 

RICARDO ALVAREZ 

DJALMA PIVETTA 

VW 

MB 

MB 

VOL 

IVE 

VOL 

MB 

IVE 

Class 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

ELITE 

Laps 

6 

6 

5 

6 

6 

6 

6 

Best Tm 

1:40.254 

1:40.397 

1:40.950 

1:41.589 

1:41.635 

1:42.180 

1:42.335 

Diff 

0.143 

0.696 

1.335 

1.381 

1.926 

2.081 

Gap 

0.143 

0.553 

0.639 

0.046 

0.545 

0.155 

In Lap 

6 

2 

2 

5 

6 

3 

2 

0 

BS1 

36.997 

37.287 

37.327 

37.394 

37.564 

37.795 

37.924 

BS2 

22.481 

22.481 

22.765 

22.737 

22.948 

22.805 

22.964 

BS3 

40.466 

40.420 

40.858 

40.856 

40.902 

41.046 

41.431 

Sorted on Best Lap time
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Licensed to:  NOVOTEMPO 

COPA TRUCK 8ª ETAPA 

COPA TRUCK 

Top Qualifying ELITE 

Qualifying (10:00 Time) started at 16:47:06 

Aut Int Ayrton Senna-LONDRINA 3,145 km 

18/10/2025 13:52 


