



8ª ETAPA - LONDRINA/PR
17 a 19/Outubro/2025
Autódromo Int Ayrton Senna



COPA TRUCK 8ª ETAPA

Sorted on Best Lap time

COPA TRUCK

Aut Int Ayrton Senna-LONDRINA 3,145 km

Top Qualifying ELITE

18/10/2025 13:52

Qualifying (10:00 Time) started at 16:47:06

Pos	No.	Name	Class	Laps	Best Tm	Diff	Gap	In Lap	BS1	BS2	BS3	
1	31	NICOLAS GIAFFONE	VW	ELITE	6	1:40.254			6	36.997	22.481	40.466
2	117	PEDRO PERDONCINI	MB	ELITE	6	1:40.397	0.143	0.143	2	37.287	22.481	40.420
3	116	ARTHUR SCHERER	MB	ELITE	5	1:40.950	0.696	0.553	2	37.327	22.765	40.858
4	33	RODRIGO TABORDA	VOL	ELITE	6	1:41.589	1.335	0.639	5	37.394	22.737	40.856
5	54	DIOGO MOSCATO	IVE	ELITE	6	1:41.635	1.381	0.046	6	37.564	22.948	40.902
6	92	HUGO CIBIEN	VOL	ELITE	6	1:42.180	1.926	0.545	3	37.795	22.805	41.046
7	3	RICARDO ALVAREZ	MB	ELITE	6	1:42.335	2.081	0.155	2	37.924	22.964	41.431
8	21	DJALMA PIVETTA	IVE	ELITE					0			

PROFESSIONAL TIMING

Announcements

RADAR #31(2x),33

OBS: Resultados sujeitos a vitorias técnicas e/ou desportivas

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to: NOVOTEMPO

Printed: 18/10/2025 16:58:59